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Niniejszy program będzie realizowany dzięki środkom pochodzacym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zgodnie z Umową Partnerstwa na lata 2021-2027. Za jego
wdrażanie odpowiedzialne jest Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej jako Instytucja Zarządzająca.

Do skorzystania ze wsparcia w postaci postaci paczek żywnościowych lub posiłków  uprawnione są osoby samotne, których dochód nie przekracza kwoty 235% kryterium
dochodowego w pomocy społecznej dla osoby samotnie gospodarującej tj. kwoty 1823,60 zł oraz dla rodzin, których dochód netto na osobę nie przekracza 235% kryterium
dochodowego tj. kwoty 1410 zł na osobę w rodzinie.

Kwalifikacji do programu będą dokonywać pracownicy socjalni Działu Pomocy Środowiskowej Centrum Usług Społecznych począwszy od miesiąca grudnia 2023r. Osoby
oraz rodziny, które dotychczas nie korzystały z pomocy CUS będą zakwalifikowane do programu po udokumentowaniu swoich dochodów.

Dystrybucja artykułów żywnościowych zajmują się: Stowarzyszenie "ROMI" oraz Kościół Armii Zbawienia.
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October 10, 2023

Pomoc żywnościowa na kolejne lata

Pomoc żywnościowa na kolejne lata Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 jest kontynuacją Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa 2014-2020 a jego głownym celem jest przeciwdziałanie deprywacji materialnej przez udzielanie pomocy żywnościowej lub podstawowej pomocy
materialnej osobom najbardziej potrzebującym, w tym dzieciom, oraz zapewnianie środków towarzyszących wspierających włączenie społeczne tych osób.
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March 14, 2025

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta
Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta
Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko  w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok.
201A.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala
Olimpia, o godz. 16:00.



Więcej artykułów

Więcej...

March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łazy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łazy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowsiko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala
Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście
pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)
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